旅店出兑合同
出让方(以下称甲方)：
受让方(以下称乙方)：
甲方愿意将所有权属于自己的店铺出让给乙方(包括营业执照及相关合法经营手续、所有生财物品及所剩货品)，双方根据国家相关住系地电址话：：册住系地地电址址话：：法律法规，经协商订立本合同：
第一条甲方出兑的商铺座落地址为，建筑面积为______m2。(格局为：共层，一层为室厅，二层为室厅)。
第二条房屋租金及房屋其他事项
1、甲方房屋租期自月年
2、自签订合同之日起，甲方的房屋剩余租期同店铺共同出让给乙方，此房屋租赁到期后由乙方自行支付租金。
3、房屋租金为人民币/年，大写：。
、甲方在房屋租赁期间，自签订合同之前的费用(包括水、电、气等)乙方需结清，签订合同之后由乙方自行交纳，如甲方有欠款乙方不承担清还责任。
第三条营业执照等相关事项
1、甲方系此店铺法人，如出现年检、报税、上级检查等乙方不能独立完成的事项时，需要甲方配合乙方的，甲方需积极配合乙方完成。
2、如乙方日后因经营不善需出兑店铺时，甲方应积极配合乙方进行出兑工作。
3、甲方保证乙方在合法经营的前提下，不受相关部门干扰，如出现此问题需甲方出面解决的，甲方应积极配合解决。
、合同签订之前如甲方出现拖欠税款或第三方货款等事项的，甲方应一次性结清以上欠款，乙方不负责清还，如出现拖欠行为影响到乙方日后经营，甲方应承担全部责任。
第四条物品清单：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日